

K.A. Finans Horsens A/S

Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 14 24 73 00

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

Peter Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.A. Finans Horsens A/S
Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 24 73 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henning Hald
Mogens Hald
Kim Hald
Peter Hald

Direktion

Henning Hald, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.140.668, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.633.545.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		838.288	825.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(184.160)</u>	<u>(184.160)</u>
Resultat før finansielle poster		654.128	641.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.613.646	717.427
Finansielle indtægter	3	81.449	184.570
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.451)</u>	<u>(627)</u>
Resultat før skat		3.341.772	1.543.182
Skat af årets resultat	5	<u>(201.104)</u>	<u>(222.290)</u>
Årets resultat		<u>3.140.668</u>	<u>1.320.892</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.200.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.957.359	0
Overført resultat		<u>(2.016.691)</u>	<u>(279.108)</u>
		<u>3.140.668</u>	<u>1.320.892</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	4.224.352	4.408.512
Materielle anlægsaktiver		4.224.352	4.408.512
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	11.907.359	9.293.713
Finansielle anlægsaktiver		11.907.359	9.293.713
Anlægsaktiver i alt		16.131.711	13.702.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.325.442
Andre tilgodehavender		40.375	14.805
Selskabsskat		0	53.648
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		676.764	168.234
Tilgodehavender		717.139	4.562.129
Likvide beholdninger		4.922.847	799.999
Omsætningsaktiver i alt		5.639.986	5.362.128
Aktiver i alt		21.771.697	19.064.353

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.970.297	6.970.297
Overkurs ved emission		3.513.000	3.513.000
Reserve for opskrivninger		1.426.907	1.488.947
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.957.359	0
Overført resultat		1.565.982	3.520.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.200.000	1.600.000
Egenkapital	8	<u>18.633.545</u>	<u>17.092.877</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>1.608.298</u>	<u>1.603.126</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.608.298</u>	<u>1.603.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.362	17.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.124.874	0
Selskabsskat		37.696	0
Anden gæld		<u>341.922</u>	<u>350.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.529.854</u>	<u>368.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.529.854</u>	<u>368.350</u>
Passiver i alt		<u>21.771.697</u>	<u>19.064.353</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	6.970.297	3.513.000	1.488.947	0	3.520.633	1.600.000	17.092.877
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	(62.040)	0	62.040	0	0
Årets resultat	0	0	0	1.957.359	(2.016.691)	3.200.000	3.140.668
Egenkapital 31. december 2018	6.970.297	3.513.000	1.426.907	1.957.359	1.565.982	3.200.000	18.633.545

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		3.140.668	1.320.892
Reguleringer	11	(2.302.380)	(494.920)
Ændring i driftskapital	12	<u>5.423.680</u>	<u>1.168.101</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		6.261.968	1.994.073
Renteindbetalinger og lignende		81.449	184.570
Renteudbetalinger og lignende		<u>(7.451)</u>	<u>(627)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		6.335.966	2.178.016
Betalt selskabsskat		<u>(613.118)</u>	<u>(296.534)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.722.848	1.881.482
Betalt udbytte		<u>(1.600.000)</u>	<u>(1.600.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.600.000)	(1.600.000)
Ændring i likvider		4.122.848	281.482
Likvider 1. januar 2018		<u>799.999</u>	<u>518.517</u>
Likvider 31. december 2018		4.922.847	799.999
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>4.922.847</u>	<u>799.999</u>
Likvider 31. december 2018		4.922.847	799.999

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling på ejendomsmarkedet. Baseret på nuværende indtjening og forventningerne til den fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og at selskabets ejendom er indregnet til en forsigtig og forsvarlig værdi. Der er ikke indhentet ekstern mæglervurdering af værdien af grunde og bygninger i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.613.646	717.427
	<u>2.613.646</u>	<u>717.427</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	81.449	184.570
	<u>81.449</u>	<u>184.570</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.451	329
Rentetillæg selskabsskat	0	298
	<u>7.451</u>	<u>627</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	195.932	217.118
Årets udskudte skat	5.172	5.172
	<u>201.104</u>	<u>222.290</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.270.162</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.270.162</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>2.936.297</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>2.936.297</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.797.947
Årets afskrivninger	<u>184.160</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.982.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.224.352</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>2.394.984</u>

Ledelsen har i forbindelse med målingen af ejendommen taget hensyn til renteutviklingen, lejersammensætningen og ejendommens stand og beliggenhed mv.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	9.950.000	9.950.000
Kostpris 31. december 2018	9.950.000	9.950.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	(656.287)	(1.373.714)
Årets resultat	2.613.646	717.427
Værdireguleringer 31. december 2018	1.957.359	(656.287)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.907.359</u>	<u>9.293.713</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K.A. Ejendomsselskab A/S	Horsens	100 %	11.907.359	2.613.646

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 6.970.297 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	1.603.126	1.597.954
Hensat i året	<u>5.172</u>	<u>5.172</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>1.608.298</u>	<u>1.603.126</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.608.298</u>	<u>1.603.126</u>
	<u>1.608.298</u>	<u>1.603.126</u>

10 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(81.449)	(184.570)
Finansielle omkostninger	7.451	627
Af- og nedskrivninger	184.160	184.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(2.613.646)	(717.427)
Skat af årets resultat	<u>201.104</u>	<u>222.290</u>
	<u>(2.302.380)</u>	<u>(494.920)</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	5.424.746	1.164.445
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.066)</u>	<u>3.656</u>
	<u>5.423.680</u>	<u>1.168.101</u>